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Uitslag Junioren, Klassieker

Afstand: 100.0 km

Gemiddelde snelheid van de winnaar: 45.006 km/u

Aantal gestarte renners: 121
Aantal uitgevallen renners: 35

Pos Nr
1 132
2 131
3 72
4 78
5 43
6 10
7 25
8 44
9 129

10 69

11 20

12 34

13 104

14 19

15 127

16 126

17 76

18 130

19 109

20 59

21 51

22 18

23 35

24 27

25 53

26 111

27 95

28 13

29 7

30 55

31 32

32 67

33 113

34 105

35 21

36 68

37 22

38 89

39 64

40 23

41 41

42 86

43 121

44 5

45 26

46 103

47 128

48 110

49 3

50 33

51 60

52 56

53 15

54 61

55 49

56 112

57 24

58 71

59 66

60 116

Naam

Adne Koster

Tomas Kopecky
Max Kroonen

Tim Marsman

Lars Boven

Huub Deelstra
Maikel Stam

Rick Pluimers
Wessel Krul

Stijn Ruijter

Markus Meerbeek
Mats Bours

Joris Kroon

Nick Brabander
Olav Kooij

Nathan Rijsdijk
Axel van der Tuuk
Casper van Uden
Luca van den Boom
Melvin Drost
Bastiaan de Blom
Sten Verzijl

Jesse Dijkstra

Sjors van Zandbeek
Thijn Kluts

Hugo Hoekjen
Thomas van Asselt
Rick Hezeman
Mark Dillema

Daan Hoeks
Lennart Bult

Lars Loohuis

Steyn Lamberink
Mees Willemsen
Frank Stijger

Niels van Ekeren
Sam Gademan
Aldert van der Veen
Daan Gelling
Christiaan Lubbers
Gianni Pavone

Ard Stuiver

Samuel Runderkamp
Arno Tellegen
Mitchell Vink

Arjan Boshoven
Ruben Buitendijk
Stan van den Bergh
Dylan van Beuzekom
Mohamed Rayes
daan jen hong li
Niek Voogt

Jur Groot Koerkamp
Jans Tigelaar
Cornee Jansen

Bas Scheffer
Sammy Berkelder
Philip Heijnen
Sjoerd Hollander
Joppe van der Weerdt

Woonplaats
Roden

Diepenveen
Hattem
Reutum
Hoogeveen
Sprang-Capelle
Enter
Enkhuizen
Uithoorn
Naaldwijk
Holsloot
Schalkwijk
Honselersdijk
Numansdorp
Vlaardingen
Assen
Schiedam
Boekel
Veenendaal
Zeewolde
Berkel En Rodenrijs
Stadskanaal
Heeswijk-Dinther
Leiden

Delft

Didam
Apeldoorn
Doezum
Amstelveen
Zeist
Harbrinkhoek
Bergentheim
Elst Ut
Honselersdijk
Rijswijk

Beek
Wijnjewoude
Huizinge
Winterswijk
Steenbergen
Zwolle
Volendam
Hattem
Veenendaal
Spijkenisse
Lekkerkerk
Oud-Gastel
Ameide
Utrecht
Amersfoort
Ouderkerk A/d Amstel
Raalte
Smilde
Lelystad
Wierden
Varsseveld
Oeffelt
Garrelsweer
Amsterdam

Team

Acrog Balen BC

Acrog Balen BC

Willebrord Wil Vooruit 1

Forte U19 Cycling 1

WWV de Zwaluwen

WRYV De Peddelaars

WV Schijndel 1

WWYV de Zwaluwen

Forte U19 Cycling 2

Cycling Club Monkey Town 1
Westland Wil Vooruit 1

WSV Emmen 1

UW & TC de Volharding 2
Westland Wil Vooruit 1

Forte U19 Cycling 2
Willebrord Wil Vooruit 2
Forte U19 Cycling 1

Acrog Balen BC

WYV de Jonge Renner 2

WV Eemland

KWC Kampen
Cervélo-Goodzo

WSV Emmen 1

WV Schijndel 1

LRTV Swift

WV de Jonge Renner 2
Cyclingteam Achterhoek 2
Adelaar/CRT Raalte/CC75
WV Kapenga Home Center 1
WTC de Amstel 1

UW & TC de Volharding 1
Cycling Club Monkey Town 1
AWV de Zwaluwen 2

UW & TC de Volharding 2
Westland Wil Vooruit 1
Cycling Club Monkey Town 1
Cyclingteam Achterhoek 1
WV Kapenga 2

NWVG Young Talents
Cyclingteam Achterhoek 1
WV de Jonge Renner 1
1Jsselstreek/Noordwesthoek 2
Cycling Club Monkey Town 2
1Jsselstreek/Noordwesthoek 1
WV Schijndel 1

UW & TC de Volharding 2
Forte U19 Cycling 2

WV de Jonge Renner 2

WV Avanti/Jan van Arckel
UW & TC de Volharding 1
WV Eemland

WTC de Amstel 1
Adelaar/CRT Raalte/CC75
WV Meteoor Assen - Roden 1
KWC Kampen

AWV de Zwaluwen 2
Cyclingteam Achterhoek 1
Willebrord Wil Vooruit 1
NWVG Young Talents

WTC de Amstel 2

Tijd
2:13:19
2:13:20
2:13:22
2:13:23
2:13:25
2:14:30
2:14:30
2:14:30
2:14:30
2:14:30
2:14:30
2:14:30
2:14:51
2:14:51
2:14:51
2:14:51
2:14:51
2:14:51
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54

Achter

0:01
0:03
0:04
0:06
1:11
1:11
1:11
1:11
1:11
1:11
1:11
1:32
1:32
1:32
1:32
1:32
1:32
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
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Pos
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Nr
88
85

114
125
30
98
29
38
91
92

58
63
16

77
96
17
45
97
123
83
119
99
87
62

100
101
102
106
107
108
115
118
120
122
124

Naam

Philip Sijbrandi
Ivo Verbeek
Mike Vliek

Roel van Sintmaartensdijk

Jochem Runhaar
Marco Ehlert
Maarten de Nijs
Karsten Veen

Luc van der Hoeven

Jardi Christiaan van der Lee

Ferron Homan
mark van os
Martijn Bakker
Jonas de Poorter
Geert van Kappel
Bodi Del Grosso
Tijs Giezen

Roy Duijvesteijn
lan Spenkelink
Youri van Esch
Jim Kes

Jasper Kraaijenbrink
Bram van der Meer
Dennis Willems
Daan de Jong
Warner Stoffers

Ruben Blom

Jorryt Otter

Jelmer Koehoorn
Werner van der Meer
Niels Hoogeveen
Rick Metselaar
Jonas Franken
Nelson Peetoom
Lars Klugt

Gerben de Sain
Ruben Glazenborg
Olaf Deiman

Ryan Kamp

Manuel Michielsen
Hidde Erben de Lange

Jan Reinder Kempenaar

Tycho Nomden
Seth Weeder
Peder Robijn
Jitse Breeuwsma
Jord Baak

Friso Jukema
Roy Roodenburg
Sam Looman
Thijs van den Broek
David van Eersel
Lars Mengerink
Joeri Fledderus
Hein Jalving
Thom Langen
Jip de Moor
Jeffrey Cordes
Tristan Vos

Tim Winter

Nils Jansen

Woonplaats
Bolsward
Luttelgeest
Vriezenveen
Zuidland
Kapelle
Kortenhoef
Huijbergen
Westerlee
Wateringen
Schiedam
Dalfsen
Amerongen
Norg

Den Haag
Sleeuwijk
Eelde
Doetinchem
Honselersdijk
Nijverdal
Sint-Oedenrode
Volendam
Abbenbroek
Gieten
Boxmeer
Steenwijk
Gasteren

Tienhoven Zh
Nieuwleusen
Heerenveen
Woudsend
Hoogeveen
Hoogeveen
Apeldoorn

Volendam

Sleen

Westerlee
Hoogezand
Raamsdonksveer
Eck En Wiel
Hurdegaryp
Buitenpost
Hoenderloo
Leiden
Koudekerk A/d Rijn
Harkstede
Dronten

Heeg
Honselersdijk

Gilze

Breda

Made

Nieuw Amsterdam
Ter Apel

Nieuw Dordrecht
Amsterdam
Nieuw Roden
Eelderwolde
Norg

Middelaar

Team

WYV Kapenga 2
1Jsselstreek/Noordwesthoek 2
AWV de Zwaluwen 2
Willebrord Wil Vooruit 2
ZWhoek/Breda/Th.Middelkamp 1
WV Schijndel 2
ZWhoek/Breda/Th.Middelkamp 1
Eerens WV Stormvogels
Westland Wil Vooruit 2
Westland Wil Vooruit 2
1Jsselstreek/Noordwesthoek 1
WV Eemland

WV Meteoor Assen - Roden 1
Cervélo-Goodzo

WV Avanti/Jan van Arckel
Forte U19 Cycling 1
Cyclingteam Achterhoek 2
Cervélo-Goodzo

WWV de Zwaluwen

WV Schijndel 2

Cycling Club Monkey Town 2
Cervélo - GOODZO 2

WV Meteoor Assen -Roden 2
WV Schijndel 2
1Jsselstreek/Noordwesthoek 2
WV Meteoor Assen - Roden 1

WV Avanti/Jan van Arckel
1Jsselstreek/Noordwesthoek 1
WV Kapenga Home Center 1
WV Kapenga Home Center 1
WRYV De Peddelaars

WRYV De Peddelaars
Adelaar/CRT Raalte/CC75
ZWhoek/Breda/Th.Middelkamp 1
UW & TC de Volharding 1

WSV Emmen 1

Eerens WV Stormvogels

Eerens WV Stormvogels

WYV de Jonge Renner 1

WV de Jonge Renner 1

Friesche Leeuw/Otto Ebbens
Friesche Leeuw/Otto Ebbens
KWC Kampen

LRTV Swift

LRTV Swift

NWVG Young Talents
Willebrord Wil Vooruit 1

WV Kapenga 2

Westland Wil Vooruit 2
Cyclingteam Achterhoek 2
ZWhoek/Breda/Th.Middelkamp 2
ZWhoek/Breda/Th.Middelkamp 2
ZWhoek/Breda/Th.Middelkamp 2
WSV Emmen 2

WSV Emmen 2

WSV Emmen 2

WTC de Amstel 2

WV Meteoor Assen -Roden 2
WV Meteoor Assen -Roden 2
Cycling Club Monkey Town 2
Willebrord Wil Vooruit 2

Tijd
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:14:54
2:15:07
2:16:28

Achter
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:48
3:09

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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